
UCHWAŁA NR XVIII/107/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym przedsiębiorcom, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15q ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do 30 września 2020 r. terminy płatności rat podatku od nieruchomości przypadające 
w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. 

§ 2. Przedłużenie terminu płatności rat podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, przysługuje 
przedsiębiorcom, na których w związku z wystąpieniem stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 nałożono całkowity zakaz lub ograniczenie prowadzenia działalności gospodarczej, o których 
mowa w art. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-12 z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń 
i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284, 322, 374 i 567). 

§ 3. Przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości stanowi pomoc publiczną, o której 
mowa w Komunikacie Komisji "Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19" (2020/C 91 I/01). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 9E209152-36C8-49A7-B7D7-4029DD1B81F3. Podpisany Strona 1




